(Iowalid Ruski).

Rząd Gubernjalny Warszawski.—Podaje do powszechnej wiadomości, że Komissja R. S. W. i D., decydująca z dnia 3 (15) Lutego r. b., zezwoliła na połączenie gmin *Tubądzin, Orzeszyn i Sędzice* w Powiat *Kaliszki* położonych, w jedną gminę pod nazwą *Tubądzin*.—*Warszawa* dnia 8 (20) Marca 1855 roku.—Gubernator Cywilny, Radca Tajny, *J. Laszczyński*. Naczelnik Kancelarji, *B. Halpert*.

Dyrokacja Drogi Żelaznej Warszawsko-Wiedeńskiej.—Zawiadomia, że od dnia 3 (15) Kwietnia r.